— 1 —

上理工〔2014〕140 号

校内各部门：

经上海理工大学第七届学位评定委员会第四次会议讨

论，同意授予赛庆毅等 34 人博士学位，梁小龙等 642 人硕

士学位。现将《上海理工大学学位评定委员会 2014 年度关

于授予赛庆毅等博士、硕士学位的通知》转发给你们。

上海理工大学

2014 年 9 月 28 日

 — 2 —

经上海理工大学第七届学位评定委员会 2014 年 6 月

18 日第四次会议讨论，同意授予赛庆毅等 34 人博士学位，

梁小龙等 642人硕士学位。具体名单详见附件。

附件：1.博士学位人员名单

2.硕士学位人员名单

上海理工大学学位评定委员会

2014 年 6 月 18 日

 — 3 —

附件 1

一、博士学位人员名单（34 人）

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

赛庆毅 动力机械及工程 工学博士 韩朝霞 光学工程 工学博士

郑伟 动力机械及工程 工学博士 凌进中 光学工程 工学博士

赵礼辉 动力机械及工程 工学博士 高光珍 光学工程 工学博士

程强 动力机械及工程 工学博士 翁晓羽 光学工程 工学博士

张良 制冷及低温工程 工学博士 王东琳 光学工程 工学博士

吕福扣 制冷及低温工程 工学博士 叶彩儿 系统分析与集成 理学博士

芮胜军 制冷及低温工程 工学博士 曹剑炜 系统分析与集成 理学博士

阮庭德 制冷及低温工程 工学博士 李想 系统分析与集成 理学博士

周一鸣 制冷及低温工程 工学博士 李煜 管理科学与工程 管理学博士

杨丽辉 制冷及低温工程 工学博士 李永林 管理科学与工程 管理学博士

高凤玲 制冷及低温工程 工学博士 程海燕 管理科学与工程 管理学博士

宋晓燕 制冷及低温工程 工学博士 孟媛 管理科学与工程 管理学博士

马红萍 化工过程机械 工学博士
NIKAKHTAR

NAVID
管理科学与工程 管理学博士

朱慧群 光学工程 工学博士 柳寅 管理科学与工程 管理学博士

ULLAHR

AMZAN
光学工程 工学博士 何小锋 管理科学与工程 管理学博士

鲁敦科 光学工程 工学博士 荣鹏飞 管理科学与工程 管理学博士

佟国香 光学工程 工学博士 彭勃 管理科学与工程 管理学博士

 — 4 —

一、学术型硕士人员名单（332 人）

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

梁小龙 工程热物理 工学硕士 杨旭峰 热能工程 工学硕士

王艺霖 工程热物理 工学硕士 刘家汛 热能工程 工学硕士

曾晨岗 工程热物理 工学硕士 洪丽 热能工程 工学硕士

赵旭 工程热物理 工学硕士 贺吉昌 热能工程 工学硕士

刘坤鹏 工程热物理 工学硕士 曾武勇 热能工程 工学硕士

陈上志 工程热物理 工学硕士 陈丽 热能工程 工学硕士

王慧 工程热物理 工学硕士 殷宇阳 动力机械及工程 工学硕士

沈智峰 工程热物理 工学硕士 陈晖 动力机械及工程 工学硕士

许海珠 工程热物理 工学硕士 李志敏 动力机械及工程 工学硕士

谢桓荣 工程热物理 工学硕士 吴攀 动力机械及工程 工学硕士

陶亮 工程热物理 工学硕士 赵海洋 动力机械及工程 工学硕士

马柯 工程热物理 工学硕士 翁鹏程 动力机械及工程 工学硕士

肖贵福 热能工程 工学硕士 周正 动力机械及工程 工学硕士

张宏伟 热能工程 工学硕士 魏远 动力机械及工程 工学硕士

杨化健 热能工程 工学硕士 高月文 动力机械及工程 工学硕士

董振 热能工程 工学硕士 宋文杰 动力机械及工程 工学硕士

金能毅 热能工程 工学硕士 苏东涛 动力机械及工程 工学硕士

陈小艳 热能工程 工学硕士 朱源嘉 动力机械及工程 工学硕士

陈国栋 热能工程 工学硕士 高加磊 动力机械及工程 工学硕士

杨骏 热能工程 工学硕士 王珏星 动力机械及工程 工学硕士

张敬斋 热能工程 工学硕士 黄鹏 动力机械及工程 工学硕士

 — 5 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

孙泳锋 动力机械及工程 工学硕士 金玉龙 化工过程机械 工学硕士

赵胤 动力机械及工程 工学硕士 徐嘉明 光学工程 工学硕士

高杰 动力机械及工程 工学硕士 李州 光学工程 工学硕士

李直 动力机械及工程 工学硕士 陈宏彦 光学工程 工学硕士

林浩 流体机械及工程 工学硕士 胡水兰 光学工程 工学硕士

张嘉 制冷及低温工程 工学硕士 王海
测试计量技术及

仪器
工学硕士

于子淼 制冷及低温工程 工学硕士
KAMAGARA

ABEL

测试计量技术及

仪器
工学硕士

钟泽民 制冷及低温工程 工学硕士 赵东方
电力电子与电力

传动
工学硕士

费天庠 制冷及低温工程 工学硕士 姬洪博
电力电子与电力

传动
工学硕士

朱洪亮 制冷及低温工程 工学硕士 程国苗
电力电子与电力

传动
工学硕士

刘晶 制冷及低温工程 工学硕士 连攀攀
电力电子与电力

传动
工学硕士

熊月忠 制冷及低温工程 工学硕士 余家宝 信号与信息处理 工学硕士

孟晓伟 制冷及低温工程 工学硕士 牛月蕊 信号与信息处理 工学硕士

曹永刚 制冷及低温工程 工学硕士 吕双君 信号与信息处理 工学硕士

邢艳青 制冷及低温工程 工学硕士 陈小敏 信号与信息处理 工学硕士

苗朋柯 制冷及低温工程 工学硕士 李相瑞
控制理论与控制

工程
工学硕士

郭彦伟 制冷及低温工程 工学硕士 邢军
控制理论与控制

工程
工学硕士

张斌 制冷及低温工程 工学硕士 田振平
控制理论与控制

工程
工学硕士

张春 制冷及低温工程 工学硕士 赵春亭
检测技术与自动

化装置
工学硕士

张振亚 制冷及低温工程 工学硕士 刘军
模式识别与智能

系统
工学硕士

贾彦全 化工过程机械 工学硕士 周岳平
模式识别与智能

系统
工学硕士

许伍 化工过程机械 工学硕士 王歌 计算机应用技术 工学硕士

 — 6 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

雷震勇 计算机应用技术 工学硕士 马友礼 计算机应用技术 工学硕士

叶柯达 计算机应用技术 工学硕士 夏魏 计算机应用技术 工学硕士

谢蕾 计算机应用技术 工学硕士 董光祯 计算机应用技术 工学硕士

蒋晓东 计算机应用技术 工学硕士 郑远志 计算机应用技术 工学硕士

王蕾 计算机应用技术 工学硕士 王涛 计算机应用技术 工学硕士

黄超 计算机应用技术 工学硕士 徐风光 计算机应用技术 工学硕士

李华 计算机应用技术 工学硕士 汪钏 计算机应用技术 工学硕士

吕芳芳 计算机应用技术 工学硕士 余星 计算机应用技术 工学硕士

缪聪聪 计算机应用技术 工学硕士 张志豪 计算机应用技术 工学硕士

李杰 计算机应用技术 工学硕士 唐利红 计算机应用技术 工学硕士

陈杰 计算机应用技术 工学硕士 林新 计算机应用技术 工学硕士

任和 计算机应用技术 工学硕士 蒲云花 计算机应用技术 工学硕士

王晓婉 计算机应用技术 工学硕士 图雅 国民经济学 经济学硕士

刘光敏 计算机应用技术 工学硕士 裘文蕾 区域经济学 经济学硕士

任琳 计算机应用技术 工学硕士 盖伦 区域经济学 经济学硕士

张龙苗 计算机应用技术 工学硕士 朱昱颖 数量经济学 经济学硕士

谭健 计算机应用技术 工学硕士 张帆 系统分析与集成 理学硕士

马路路 计算机应用技术 工学硕士 张涵 系统分析与集成 理学硕士

陶润东 计算机应用技术 工学硕士 王英磊 系统工程 工学硕士

徐磊 计算机应用技术 工学硕士 孙文浩 系统工程 工学硕士

王灿灿 计算机应用技术 工学硕士 祝冉冉 系统工程 工学硕士

奚金金 计算机应用技术 工学硕士 陆佳佳
交通运输规划与

管理
工学硕士

徐亚 计算机应用技术 工学硕士 董开帆
交通运输规划与

管理
工学硕士

高勃 计算机应用技术 工学硕士 周全
交通运输规划与

管理
工学硕士

 — 7 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

李春龙
交通运输规划与

管理
工学硕士 李伶俐 教育经济与管理 管理学硕士

郑雪琳
交通运输规划与

管理
工学硕士 张肇春 教育经济与管理 管理学硕士

孟昭上 管理科学与工程 管理学硕士 杨霄 教育经济与管理 管理学硕士

王毅 管理科学与工程 管理学硕士 许波 教育经济与管理 管理学硕士

常吉栋 管理科学与工程 管理学硕士 许静 教育经济与管理 管理学硕士

谢圣荣 管理科学与工程 管理学硕士 曹红 教育经济与管理 管理学硕士

李淑晶 管理科学与工程 管理学硕士 彭龙 教育经济与管理 管理学硕士

张新波 管理科学与工程 管理学硕士 高峰 教育经济与管理 管理学硕士

叶祯 企业管理 管理学硕士 王绍菲
机械制造及其自

动化
工学硕士

黄秀兰 行政管理 管理学硕士 徐敏
机械制造及其自

动化
工学硕士

李昊聪 行政管理 管理学硕士 王芳
机械制造及其自

动化
工学硕士

金婷 行政管理 管理学硕士 贾政
机械制造及其自

动化
工学硕士

冯晨 行政管理 管理学硕士 鲍东
机械制造及其自

动化
工学硕士

冯小凡 行政管理 管理学硕士 李佳忱
机械制造及其自

动化
工学硕士

李清华 行政管理 管理学硕士 刘绍龙
机械制造及其自

动化
工学硕士

刘牧君 行政管理 管理学硕士 童骏民
机械制造及其自

动化
工学硕士

杨文婷 行政管理 管理学硕士 李芹
机械制造及其自

动化
工学硕士

王若丹 行政管理 管理学硕士 刘大炜
机械制造及其自

动化
工学硕士

张中瑞 行政管理 管理学硕士 丁顺东
机械制造及其自

动化
工学硕士

胥芳初 行政管理 管理学硕士 李乾伟
机械制造及其自

动化
工学硕士

潘文嘉 行政管理 管理学硕士 张历强
机械制造及其自

动化
工学硕士

韩琦 行政管理 管理学硕士 周昱明
机械制造及其自

动化
工学硕士

 — 8 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

关超
机械制造及其自

动化
工学硕士 郭耀 结构工程 工学硕士

杜见第
机械制造及其自

动化
工学硕士 张素珍 结构工程 工学硕士

王东海 机械电子工程 工学硕士 阮一舟 结构工程 工学硕士

丁文静 机械电子工程 工学硕士 林盼盼 结构工程 工学硕士

张玮 机械电子工程 工学硕士 周维维 结构工程 工学硕士

卢翔 机械电子工程 工学硕士 高洋 结构工程 工学硕士

朱金龙 机械电子工程 工学硕士 李梦晨 结构工程 工学硕士

吴新宇 机械电子工程 工学硕士 赵豆豆 结构工程 工学硕士

廖欢 车辆工程 工学硕士 陶野 结构工程 工学硕士

陈兴 车辆工程 工学硕士 马鹏真 结构工程 工学硕士

朱红全 车辆工程 工学硕士 李亚楠 结构工程 工学硕士

黄华 车辆工程 工学硕士 闫明
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

和法家 车辆工程 工学硕士 徐先进
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

于逢
外国语言学及应

用语言学
文学硕士 荣伟民

供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

曹爱晶
外国语言学及应

用语言学
文学硕士 聂琳杰

供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

高战士 结构工程 工学硕士 崔超
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

吕洪勇 结构工程 工学硕士 贾文哲
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

吕政权 结构工程 工学硕士 陈德财
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

安亚文 结构工程 工学硕士 王欢
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

张晶磊 结构工程 工学硕士 刘丽霞
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

祝文 结构工程 工学硕士 孟微佳
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

杨峰 结构工程 工学硕士 沈小彬
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士

 — 9 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

胡特特
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 翟莲娜 环境工程 工学硕士

任俊
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 谢澍梵 环境工程 工学硕士

刘杨
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 谢运超 环境工程 工学硕士

牛壮
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 刘剑青 环境工程 工学硕士

豆君君
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 葛大强 环境工程 工学硕士

任莹莹
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 司大伟 环境工程 工学硕士

昂超
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 文欢欢 环境工程 工学硕士

陈蕊
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 张庆俊 环境工程 工学硕士

亢友立
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 徐文栋 生物医学工程 工学硕士

刘卓
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 翁善来 生物医学工程 工学硕士

张涛涛
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 刘喆 生物医学工程 工学硕士

戴晶
供热、供燃气、

通风及空调工程
工学硕士 周勋 生物医学工程 工学硕士

任柯西 环境科学 工学硕士 胡嵬锋 生物医学工程 工学硕士

季鹏 环境科学 工学硕士 荣华 生物医学工程 工学硕士

吴鹏飞 环境科学 工学硕士 曹玉龙 生物医学工程 工学硕士

亓燕 环境科学 工学硕士 李殿立 生物医学工程 工学硕士

杨真真 环境科学 工学硕士 欧孔武 生物医学工程 工学硕士

范美娟 环境工程 工学硕士 邓敏 生物医学工程 工学硕士

徐菲 环境工程 工学硕士 邹金成 生物医学工程 工学硕士

张健 环境工程 工学硕士 石服鑫 食品科学 工学硕士

宋桃莉 环境工程 工学硕士 朱玉兵 食品科学 工学硕士

洪洁 环境工程 工学硕士 翟振 食品科学 工学硕士

 — 10 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

苏淅娜 食品科学 工学硕士 王砾凡 传播学 文学硕士

张成楠 食品科学 工学硕士 王瑜 传播学 文学硕士

蔡梅艳 食品科学 工学硕士 陈铭 传播学 文学硕士

顾琦珺 食品科学 工学硕士 李小学 传播学 文学硕士

赵婷婷 食品科学 工学硕士 王晓雯 传播学 文学硕士

李甜甜 食品科学 工学硕士 唐青 传播学 文学硕士

翟明爽 食品科学 工学硕士 王晨光 传播学 文学硕士

王慧卿 食品科学 工学硕士 孙然 传播学 文学硕士

林昌强 传播学 文学硕士 赵振花 传播学 文学硕士

於靖 传播学 文学硕士 李婷 传播学 文学硕士

李鑫 传播学 文学硕士 申姗姗 传播学 文学硕士

杨念念 传播学 文学硕士 陆月 传播学 文学硕士

蒋乃玢 传播学 文学硕士 刘颖 传播学 文学硕士

罗晓倩 传播学 文学硕士 贾毅 传播学 文学硕士

王梦梦 传播学 文学硕士 张倩 传播学 文学硕士

陈湘 传播学 文学硕士 林慧 传播学 文学硕士

董轩志 传播学 文学硕士 潘小明 传播学 文学硕士

朱菁林 传播学 文学硕士 史志伟 传播学 文学硕士

张宇怡 传播学 文学硕士 张君 传播学 文学硕士

季晓悦 传播学 文学硕士 王小新 传播学 文学硕士

高涵 传播学 文学硕士 王子煜 印刷光学工程 工学硕士

李洁 传播学 文学硕士 许诗旸 印刷光学工程 工学硕士

马畅 传播学 文学硕士 张桢杰 印刷光学工程 工学硕士

牟俊超 传播学 文学硕士 李晨璐 印刷光学工程 工学硕士

 — 11 —

姓名 专业 学位类别 姓名 专业 学位类别

卢鹏 印刷光学工程 工学硕士 许子君 凝聚态物理 理学硕士

蒋振飞 印刷光学工程 工学硕士 杨歌 凝聚态物理 理学硕士

刘太庆 印刷光学工程 工学硕士 尹鹏腾 光学 理学硕士

孙小鹏 印刷光学工程 工学硕士 李松坤 光学 理学硕士

刘皖平 基础数学 理学硕士 范正飞 思想政治教育 法学硕士

张海龙 应用数学 理学硕士 林玲 思想政治教育 法学硕士

刘磊 应用数学 理学硕士 李祥 思想政治教育 法学硕士

彭亮 凝聚态物理 理学硕士 周新楠 思想政治教育 法学硕士

井龙伟 凝聚态物理 理学硕士 刘莲 思想政治教育 法学硕士

二、工程硕士（114人）

姓名
专业学位

领域
姓名

专业学位

领域
姓名

专业学位

领域

于洋 动力工程 徐君瑜 动力工程 刘金龙 动力工程

汪春宇 动力工程 廖飞页 动力工程 王锋 光学工程

熊志勋 动力工程 倪锃栋 动力工程 樊帅 光学工程

朱明燕 动力工程 赵存江 动力工程 朱岚 光学工程

丁雨婷 动力工程 邓闯 动力工程 陈金鸿 控制工程

汪烈成 动力工程 姜圣列 动力工程 樊可霞 控制工程

童娇妹 动力工程 温高森 动力工程 金锋 控制工程

崔貌 动力工程 朱德明 动力工程 周俊鹏 计算机技术

孙浩琳 动力工程 张彪 动力工程 常利 计算机技术

包保山 动力工程 金硕宏 动力工程 郭琦 工业工程

 — 12 —

姓名
专业学位

领域
姓名

专业学位

领域
姓名

专业学位

领域

王帅 机械工程 朱巍 生物医学工程 陈家理 光学工程

崔璨 机械工程 仇庆 生物医学工程 邓小康 电气工程

周隐玉 机械工程 沈桐 生物医学工程 顾再冉 电气工程

尹超 机械工程 金晶 食品工程 瞿冬云 电气工程

熊飞 机械工程 卢海燕 食品工程 崔成辰 控制工程

肖甜 机械工程 张燕 食品工程 应忆文 计算机技术

朱晨旗 机械工程 王莉莉 食品工程 殷美琳 计算机技术

丁咸海 机械工程 李敏貂 动力工程 蒋佳伟 项目管理

刘钰 车辆工程 闵华 动力工程 王茂龙 项目管理

和好 车辆工程 韩坚洁 动力工程 蔡作章 项目管理

何亮 车辆工程 张立智 动力工程 彭婷 项目管理

程金润 车辆工程 张均岩 动力工程 戴峥 项目管理

周成 车辆工程 贾鹏 动力工程 王海瑛 项目管理

刘佳 建筑与土木工程 朱久长 动力工程 吴盛 项目管理

刘中一 建筑与土木工程 阳必飞 动力工程 王晶鋆 项目管理

鲁劲松 建筑与土木工程 陆海龙 动力工程 夏文杰 项目管理

班瑾 建筑与土木工程 刘立强 动力工程 方芳 项目管理

姚晶珊 建筑与土木工程 张铭 动力工程 丁健俊 项目管理

王玉 建筑与土木工程 安超 动力工程 许静 项目管理

顾蓉柳 建筑与土木工程 矫立涛 动力工程 詹志勇 建筑与土木工程

许颖 环境工程 李雄威 动力工程 李磊 建筑与土木工程

程芳菲 环境工程 张守信 动力工程 朱海 建筑与土木工程

金鑫 环境工程 秦存涛 动力工程 姚海栋 生物医学工程

李少阳 环境工程 樊明敬 动力工程 朱景雨 生物医学工程

 — 13 —

姓名
专业学位

领域
姓名

专业学位

领域
姓名

专业学位

领域

胡良运 生物医学工程 刘会永 生物医学工程 刘翔 生物医学工程

徐雯倩 生物医学工程 厉志高 生物医学工程 董春桃 生物工程

夏广浩 生物医学工程 沈奕晨 生物医学工程 周佳 生物工程

史洲铭 生物医学工程 胡立伟 生物医学工程 王勇 生物工程

三、工商管理硕士（94人）

蔺红艳 胡君杰 薄欣 刘佳 韩晓强 杨卉

崔建军 李国鹏 王兴龙 周瑞景 刘佩让 刘志刚

李帅 崔世超 王建中 高晓林 张辉 王盼

房学景 郭建军 毕静 余凤 刘晓丽 夏颖

封晓佳 苏腾 姜兴 陆舜尧 邓治国 郭思海

林勇 侯跃 朱永良 孙东辉 张巨武 严君延

童上高 孙正宇 仇志俊 许锡林 沈亮 伍松海

徐鹏 徐辉 赵霞 张义涛 邹宗忠 蒋瀛元

郁姣 任任 李春花 马媛 帅立飞 昝飞飞

陈月芬 刘翔鹤 付立权 王泓 王珍奇 王慧

范聪 王超 曾扩军 刘勇 宋永昭 邓玉辉

韩晓磊 赵菁如 孙文文 范晔 李文彬 吕超

王彦 沈杰 曾伟龙 张旭俊 仇韧坚 钱佳乐

李超 卜晔蕾 崔新荣 詹俊 臧金慧 俞薛蓓

沈熹 薛平 沈赛兵 狄春英 阮璐 陈浩

卜伟卿 堵建青 董斐渊 阮芳祐

 — 14 —

四、公共管理硕士（97人）

单亮 陈燕 石优学 郝擎 刘雪峰 李晓燕

许飞 邵丽丹 蒋瑛英 俞一纯 陈伟 付艳君

张慧君 张烨 叶婧 施胤颖 姚继豪 吴梦楠

洪毓琦 李佳 赫广平 杨亚州 杜琦琦 张颖

徐超 蒋轶嘉 赵峰 胡晓明 黄懿 骆强

李琪炯 盛开艳 丁仲春 陆莎 杨雪松 黄慧

孙彦 张冰 瞿晟 金宇雅 王钢 王维峰

毛华乾 朱亦鸣 张昊 屈正 冯辉 陆晔

奚伟浩 魏广斌 周慧来 沈朱梅 张琳 王裕

石奕岚 邓璇 何奕玲 曹家铭 周峰 赵卢聪

蒋旭峰 王舒 陈慧青 戴敏洁 谢丽琼 徐婷

赵吉丽 卢燕 钱凯 徐晨 周奔 冷亦茹

连晶熙 王莹 张迎庆 钟军 钟晓晖 方晨

刘慧娟 帅育楠 卫斌 张烨凌 叶俊 马恒超

孙豪良 沈嗣豪 华佳骏 殷秀秀 张进 张妍

刘贤伟 黄程辉 周伶 陈钧 葛楠 高远

计炜平

五、同等学力申请硕士学位人员（5 人）

董妍 闵惠冬 欧阳伟 朱孟影 程福贵

校长办公室                     2014 年 9 月 30 日印发